Manel Dacio Freitas Botelho  
CPF nº 553.430.825-72 

OBJETO:locação do imóvel à disposição da Secretaria de Administração e Planejamento para 
funcionamento do Setor de Compras  
DOTAÇÃO: 

FONTE DE RECURSO: 15000000- RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS 

VALOR TOTAL: R$ 12.000,00(doze mil reais)  
VIGENCIA: 12 (doze) meses  
ASSINATURA: 19 de janeiro